Expositio beati Gregorij pape

Oculos ad sponsū tendimus: dū intimū mētis ad vidēndā xpī beatitudinē aliquā tulā sperūm. Sed oculos auertere p̄cipi mut: ne v̄z aspicere eā sicuti est quātūcūq; videam⁹ arbitremur. Ipsi em̄ oculi eū auolare fecerūt: q̄ amplius videat eo ma gis inūsibilis esse cognoscit. Et a nobis auolar: q̄ quātulūcūq; tetu mētis appre hensis incōprehēsibiliter sup oēm cona tu nostrū se exaltat̄ esse manifestat. Ocu li quippe mētis quasi hoc efficiunt: vt au let: q̄ per hoc tantillū quo videat valde lō ginguus: t̄ auolās a nobis sicut dictū est appetet. Sequitur.

S Capilli tui sicut greges caprā qui ascenderūt de mōte ga laad Dentes tui sicut greges tō saz ouū que ascenderūt de laua cro. Dēs gemellis fetibus: t̄ ste rilis nō est inter eas. Sicut cor tex mali punici sic gene tue abs q̄ eo qd̄ intrinsecus latet.]

Hec oīz dicta de ecclesia supins ut potui mus exposuimus. Ideo nū de synagoga eadē replicare deuitam⁹: vñ est ī qd̄ nō filtr repetit q̄ ibi sicut frāz mēta mali puni ci: hic aut̄ sicut cortex malipunici dicitur. Quo nihil aliud designari putor nisi san guinē nostrū qui sub antīxpo morient̄: et ynitatē fidei: sub qua multi iudeoz strin gen. In cui⁹ ostentia dū sanguis effusio nē patient̄: fidei tribulatiōe quasi corticis rubore decorabunt̄. Sequit̄.

S Sexaginta sūt regine t̄ octa ginta concubine: t̄ adolescentu larum non est numerus.]

Quid per reginæ: nisi sanctoz ale des gnank: que dū corpā sua prudēter regit: t̄ alijs p̄sumit: regnū sibi eternū acq̄runt. Sunt em̄ nōnulli in sc̄ta eccl̄ia q̄ carnez suā maccrāt: t̄ ppter deū affligūt: via vi cūt: demones velut tyrānos sibi subiç̄t: oēs motus suos ut ordinate currāt: sapiē ter regūt: alijs p̄dicant hoc qd̄ ipsi faciūt:

multos a fancib⁹ demonū gladio verbi pugnātēs abstrahūt. Quid h̄mōi ale nisi regine existūt: que dū regē xp̄m sponsū suū valde diligūt: amoris cōm̄xtiōe t̄ lis bidinis execratiōe regios filios. i. fideles populos gignūt. Quib⁹ oībus beatus per trus dicebat: Vos aut̄ genus electū: regale sacerdotiū: gens sc̄ta: populus acq̄satio nis. Sed regine. lx. esse perhibet. Dena riū quippe numer⁹ per senariū multiplicatus in. lr. cōplet. Et quid per denariū nī decē p̄cepta legis? Et qd̄ per senariū nī laborz hui⁹ vite signat̄. Sex em̄ dieb⁹ qd̄ necessariū est operari: t̄ in lepto quie scere per legē iubemur. Bene g. lx. regi ne dicunt: q̄ dū. x. precepta in hoc seculo operant̄: seculū aut̄ hoc sex dieb⁹ ogatori is euoluūt: in eis quasi per senariū numerū replicat̄. Predicat̄ em̄ quicq. x. prece pta legis: in quoꝝ operatiōe se exercet in t̄plitatiē hui⁹ corruptiōis. Sex igis deci es: vel. x. series multiplicat̄: q̄ vle hoc tē pus in ex. lēda. x. p̄cepta legis sp̄nalter esse trāsgrediendū opib⁹ suis manifēstāt̄: t̄ verbo predicat̄. Quoꝝ laudē in hoc mū do aliquā reprobi aspiciunt: t̄ vt silū laudēt vel vt aliqd̄ cōmodū in hac vita quōcūq; adipiscant̄: t̄ ipsi per sem̄ tipos p̄dicato res sūt. De quibus bene subdit̄.